第 22回日本歯科医学会総会における分科会プログラムの研修単位認定について

社団法人日本補綴歯科学会
会員各位

社団法人日本補綴歯科学会
理事長 古谷野 潔

記

 本年 11 月の第 22 回日本歯科医学会総会において，下記の通り，社団法人日

本補綴歯科学会の分科会プログラムが開催されます．そのプログラム内で 3 セ

ッションが企画されておりますが，各セッション 1 単位の研修単位を認定いた

します．会員各位の奮ってのご参加をお願い申し上げます．

社団法人日本補綴歯科学会 分科会プログラム
「悩んだら，私ならこうする！」
日時：平成 24 年 11 月 11 日（日）9：00～12：00

セッション 1：「これだけはおさえておきたいオールセラミック修復成功のポイ

ント」
小峰  太 （日本大学歯学部）
石垣 尚一 （大阪大学大学院）

セッション 2：「全部床義歯難症例へどう立ち向かうか」
水口 俊介 （東京医科歯科大学大学院）
古屋 純一 （岩手医科大学歯学部）

セッション 3：「インプラントを生かす補綴歯科治療」
魚島 勝美 （新潟大学大学院）
武田 孝之 （東京都開業）

＊詳細は，第 22 回日本歯科医学会総会公式 HP をご覧ください．また，当日は

本学会会員証を持参いただけますようお願い申し上げます．

以上